
Врз основа член 47 од Статутот на Друштвото за внатрешен и надворешен промет 
АУТОМАКЕДОНИЈА АД Скопје, Управниот Одбор на Друштвото на состанок на ден 
28.04.2025 година ја донесе следната: 
 
 

ОДЛУКА 
за одобрување на распределба на добивка за 2024 година на Друштво за едукација, 

тренинг и истражување АМ ЦЕРТ ДООЕЛ Скопје 
 

 
 
1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Друштво за едукација, тренинг и истражување АМ 
ЦЕРТ ДООЕЛ Скопје на Собирот на содружници да донесе одлука за 
распределба на добивката а следниот начин: 
 

Член 1 
Нераспределената добивка на Друштво за едукација, тренинг и истражување АМ 
ЦЕРТ ДООЕЛ Скопје, според годишната сметка за 2024 година во износ од 
366.459,00 денари се распределува на 
 
 
- Акумулирана добивка од работењето на износ од 366.459,00 денари 
 
 
2.СЕ ОВЛАСТУВА Игор Илиевски генерален директор на Аутомакедонија АД 
Скопје, да го застапува Друштвото на Собирот на содружници во Друштво за 
едукација, тренинг и истражување АМ ЦЕРТ ДООЕЛ Скопје и да донесе Одлука 
за остварување на целта поради која е донесена оваа Одлука 
 
3. Оваа одлука стапува на сила со денот на донесувањето. 
 
 
 АУТОМАКЕДОНИЈА АД Скопје 

Претседател на Управен одбор 
Јане Јаневски 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


